Estado do Rio Grande do Sul

Município de Tupanci do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL  002/2024
 EDITAL 005 – RESULTADO FINAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

Torna público o resultado final de avaliação
dos inscritos (títulos-pontuação) nos termos
do Processo Seletivo Simplificado 002/2024,
preenchimento de vaga de Professor de
Português (Letras) com habilitação em Inglês
e vaga de Farmacêutico(a).

MIKAEL WILIAN REISTACKE PINTO, Vice-prefeito no exercício
do cargo de Prefeito Municipal de Tupanci do Sul, Torna Público, para conhecimento dos
interessados, o resultado de pontuação final do processo seletivo simplificado para
contratação emergencial, avaliação dos títulos, nos termos do edital 002/2024:

PROFESSOR DE PORTUGUÊS (LETRAS) COM HABILITAÇÃO EM INGLÊS

Classificação Nº de
inscrição

Nome do Candidato Pontuação

001 001 ALBANI DA SILVA PASCOAL 37

FARMACÊUTICO(A)

Classificação  Nº de
inscrição

Nome do Candidato Pontuação

001 001 GABRIELA MARODIN 60

002 002 ANA PAULA VARGAS SEVERO 20

Maiores informações junto à Secretaria Municipal de Administração,

em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL,
                                                                         12 DE MARÇO DE 2024.

MIKAEL WILIAN REISTACKE PINTO
VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO
CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.
Em, 12/03/2024.

JUARES ERNESTO MIGNONI
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-03-12T14:40:48-0300
	MIKAEL WILIAN REISTACKE PINTO:02032298007

		2024-03-12T14:41:10-0300
	JUARES ERNESTO MIGNONI:26995239091